ABTPAK ( C 7-11 IET)
KALLIA MOJI. MWEHUYHAA C MACIIOM
YAM C OPYKTOBBIM COKOM
XNEB NEHNYHBLIV

UTOro

3ABTPAK ( C 12 IET)
KALLA MOJ. NMWEHWYHASA C MACTIOM
YAN C ®PYKTOBbIM COKOM
XNEB MNWEHWYHbIN
nToro

OBEQ ( C 7-11 IET)
CANAT 13 CB. MOMUOOPOB

CYM KAPTO®ENBbHbIN C TOPOXOM NTULIEN
NTUUA (®UNE) TYLLEHHAA B CMET. COYCE

MAKAPOHbI OTBAPHbIE

YAN C IMMOHOM

XJNEB PXAHO-MNWEHUYHbBIN
nToro

OBEf ( C 12 JIET)
CAJIAT 13 CB. MOMUIOPOB
CYIM KAPTO®ENBHbLIV C FOPOXOM

MNTUUA (PUNE) TYLLEHHAA B CMET. COYCE

MAKAPOHbI OTBAPHbLIE

YAW C NUMOHOM

XNEB PXXAHO-NWEHNYHbLIN
nToro

NOoNIAHUK
BEYJIOYKA JOMALLHAA
COK ®PYKTOBbIN
AMNENBCUHbBI CB. NOPLMNAMN
nToro

/
3AB.MPOU3BOACTBOM e

3KOHOMMCT MO LEEHAM s r

LeHa.py6. BbIXOA.rp.

18,97

6,72

4,31
30

23,11
6,72
5,17

)

35

12,32
13,33
30,44
9,16
3,97
3,78
73

20,54
11,6
31,08
11,83
3,97
3,78
82

6,97
25,45
7,58
40

245/5
200
50

285/7
200 .
60.

60.
250/7
90(40/50)
150
200.
60

100.
250
100(40/60)
180
200.

60

100.
200
26

Benkn

15,09
0,34
3,8
19,23

17,585
0,34

~ %56
22,45

0,63
7,79
11,62
5,1
0,26
4,5
29,9

1,06
6
12,05
6,38
0,26
4,5
30,25

7,44

1,4

0,23
9,07

/OFHACOBAHO
[IMPEKTOP MAOY. COLL Ne 1

7 HWKOJTAEBA T.1.

AR

KUpbI

13,92
0,02
0,4
14,34

17,9
0,02
0,48
18,4

6,07
4,23
16,26
9,15
0,06
0,9
36,67

10,13
2,96
16,93
10,9
0,06
0,9
41,88

13,16
0,2
0,05
13,41

yrnesoAbl

38,82
24,53
24,3
87,65

44,9
24,53
29,16
98,59

27
19,98
7,2
34,2
15,22
25,8
105,1

4,52
19,92
8,9
41
15,22
25,8
115,36

60,9
26,4
2,11
89,41

TUMO®EEBA .M.
EFOPOBA N.U.

oHeprerT.
LIEHH. KKarn.

340
95
119

554

414
95
142
651

68
148
221
244

59
126
866

114
131
236
287
59
126
953

392

120
10

522



